
Zápis z 3. schůze Školské rady při Základní škole Kolín III., Lipanská 420 

Datum: 25.05.2016 

Přítomni: Ing. Veronika Jiráčková, Mgr. Špinka Martin, Matuška Daniel, Ditrichová Gabriela, 

Lázňovská Jana, Mgr. Kronusová Iva, Pittelová Anna, Drdová Iva, Mgr. Morawski Tomáš, Mgr. Herčík 

Bohumil 

 

Program jednání školské rady: 

1. Přivítání, úvod 

2. Návrh změn ve školním řádu 

3. Návrh změn v ŠVP Harmonie 

4. Diskuse 

 

Předsedkyně školské rady zahájila jednání v 16:38 hod. 

1. Po přivítání a úvodu členové rady odsouhlasili předložený program jednání.  

2. Pan ředitel Mgr. Bohumil Herčík navrhl změnu v současném znění Školního řádu: doplnění 

odstavce o pedikuloze 

Všichni přítomní členové odsouhlasili hlasování navrženou změnu Školního řádu. 

3. Pan ředitel předložil navrhované změny ŠVP Harmonie a odůvodnil jejich potřebu. 

Jednalo se o tyto kapitoly:  

-Zabezpečení výuky žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných 

-Předmět Český jazyk v 1., 4. a 5.r. 

-Předmět Cizí jazyk v 6. a 7.r. 

-Předmět Další cizí jazyk v 8.r. 

-Předmět Hudební výchova v 6. - 9.r. 

-Předmět Matematika 1.-5.r. 

-Předmět Člověka jeho svět ve 4. a  5.r. 

-Předmět Výtvarná výchova v 6.- 9.r. 

-Předmět Fyzika v 7. a 8.r. 

-Předmět Dějepis v 8. a 9.r. 

-Předmět Informační a komunikační technologie v 5. – 7.r. 

-Nepovinný předmět Speciální péče VPUACH v 1.-5.r. 

Všichni přítomní členové odsouhlasili hlasování navržené změny v ŠVP Harmonie. 

4. Diskuse -  poděkování vedení školy za pomoc členům ŠR při získání a zajištění pomoci škole 

- Personální změny v pedagogickém sboru na následující školní rok 

- Informace o naplnění kapacity školy po zápisech do 1. ročníků 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:20 hod. 

 

 

 


